

حادثه‌ها

قاضی قلابی دستگیر شد

● ایسنا: فردی که با معرفی خود به‌عنوان قاضی دادگستری از مردم کلاهبرداری می‌کرد، دستگیر شد.
علی شفیعی، رییس حفاظت و اطلاعات دادگستری استان کرمان در این‌باره گفت: این کلاهبردار در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه در حین ارتکاب بزه دستگیر و به دادسرای عمومی و انقلاب معرفی شد. وی اظهار کرد که این فرد با نشان کردن افراد متمول با آنها تماس تلفنی برقرار و خود را مسوول قضایی یا فردی از جانب وی معرفی می‌کرد و با جلب اعتماد آنها با ترغندهای متقلبانه شماره حسابی را که متعلق به فردی دیگر بود برای واریز پول در اختیارشان قرار می‌داد و از این راه وجوهی را به‌صورت نامشروع تحصیل می‌کرد.

بخشی ۲ محکوم به قصاص

● فارس: مدیرکل زندان‌های استان مرکزی از رهایی دونفر از زندانیان محکوم به قصاص از پای طباب‌دار با گذشت شاکیان خبر داد.
خشیار جمشیدی اظهار کرد: یکی از زندانیان زندان مرکزی و یکی از زندانیان اندرگاه نسوان زندان اراک با پیگیری مسوولان و مددکاران با گذشت موقت شاکیان در پای جویبار از مرگ نجات یافتند. وی تصریح کرد: این اتفاق پس از حضور خانواده مقتول و مسوولان اجرایی و قضایی در زندان اراک برای اجرای حکم قصاص رخ داد.
مدیرکل زندان‌های استان مرکزی گفت: با پیگیری مددکاران این زندان، فردی که به جرم قتل عمد مدت شش‌سال در زندان به‌مسر می‌برد و در آستانه اجرای حکم قصاص قرار داشت با رضایت موقت خانواده مقتول و دوماه فرصت برای تأمین خواسته آنها مبنی بر پرداخت دبه، از مرگ نجات یافت و به زندگی بازگشت. وی با اشاره به گذشت شکات پرونده زندانی زن که به جرم قتل عمد در اندرگاه نسوان زندان اراک به‌مسر می‌برد بیان کرد: این زندانی نیز که مدت پنج‌سال در زندان به‌سر می‌برد و در آستانه اجرای حکم قصاص قرار داشت با رضایت خانواده مقتول به شرط تأمین دبه ظرف مدت یک‌سال، از مرگ نجات یافت.

اقدام به خودکشی بعد از انتشار تصاویر خصوصی

● باشگاه خبرنگاران: دختری داش آموز پس از انتشار تصاویر و اطلاعات شخصی‌اش در فضای مجازی، اقدام به خودکشی کرد.
سرهنگ «سیدموسی حسینی» رییس پلیس فتای استان فارس در این‌باره گفت: شخصی عکس‌های دختری ۱۷ساله را سرقت کرد و با تهدید سعی داشت از او سوءاستفاده جنسی کند. وی با بیان اینکه تهدیدها و آزارهای متهم موجب بروز مشکلات عصبی برای دختر نوجوان شد، تأکید کرد: دختر نوجوان در نهایت تصمیم به خودکشی گرفت اما توسط خانواده‌اش، از مرگ نجات پیدا کرد.
سرهنگ «حسینی» گفت: پس از ارجاع این پرونده به پلیس فتا، کارشناسان متهم را شناسایی و با استفاده از ترغندهای مهندسی پروفایل وی را هک و اطلاعات اولیه‌ای از او را استخراج و وی را دستگیر کردند. وی افزود: در تحقیقات انجام‌شده از متهم مشخص شد و ی با ارسال تصاویر جعلی از خودش دختران را برای ارسال عکس‌ها و اطلاعات شخصی‌شان ترغیب می‌کرد.
سرهنگ حسینی، ادامه داد: با مطرح‌شدن تقاضای ارسال تصاویر شخصی توسط متهم، شاکای که سن و سال کمی دارد، فریب خورد و تصاویر خود را برای وی ارسال و متهم بعد از دریافت این تصاویر سعی کرد به نیت شوم خود دست یابد. رییس پلیس فتای استان فارس اظهار کرد: این پرونده برای طی مراحل قضایی به دادسرا ارسال شده است.

دستگیری سارقان موتورسیکلت

● پلیس خبر: سارقان موتورسیکلت پس از دستگیری به ۴۰فقره دزدی اعتراف کردند.
فرمانده انتظامی شهرستان داراب با اعلام این خبر گفت: ماموران در پی وقوع سرقت‌های متعدد موتورسیکلت، به تحقیق در این‌باره پرداختند.
سرهنگ حسین دیندارلو تصریح کرد: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و شگردهای پلیسی یکی از سارقان را شناسایی و وی را در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند. وی خاطر‌نشان کرد: در بازجویی‌های صورت‌گرفته از فرد دستگیرشده ۴۰ فقره سرقت موتورسیکلت در سطح شهرستان کشف شد و او همدستش را معرفی کرد.
سرهنگ دیندارلو با بیان اینکه همدستش سارق نیز توسط ماموران دستگیر شد افزود: صحنه‌های سرقت بازسازی و متهمان با‌قرار مناسب روانه زندان شدند.

دستبرد به حساب کارفرما

● شرق: اختلافات مالی باعث شد کارگری به حساب کارفرمای خود دستبرد بزند.
سرگرد مصطفی نوروزی، رییس پلیس فتای استان مرکزی در این‌باره گفت: ماموران در پی شکایت یکی از شهروندان اراکی مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب بانکی وی به تحقیق در این خصوص پرداختند. وی در ادامه افزود: پلیس پس از انجام تحقیقات متهم را در اراک شناسایی و دستگیر کرد.
رییس پلیس فتای استان مرکزی با اشاره به برداشت ۲۰میلیون‌ریال از حساب شاکای خاطرنشان کرد: اختلافات مالی کارگر با کارفرما در محیط کار باعث این سوءاستفاده مالی شد که متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.
نوروزی از مردم خواست اطلاعات حساب خود را در اختیار دیگران قرار ندهند و از رایبه اطلاعات مالی و بانکی خود از قبیل شماره‌حساب، شماره کارت‌های اعتباری و اعلام رمز آنها به سایت‌های مشکوک خودداری کنند.

شرق: اعدامی زنده‌شده پس از بهبودی از بیمارستان مرخص و به زندان منتقل شد تا تکلیفش روشن شود.
او اکنون شرایط خوبی دارد اما اطرافیانش تمایلی به اطلاع‌رسانی درباره جزئیات پرونده و وضعیت او ندارند.
به گزارش خبرنگار ما، این مرد که «علیرضا م» نام دارد به جرم قاچاق ۹۷۰ گرم شیشه به مرگ محکوم شده و دوبار از کمیسیون عفو و بخشودگی درخواست بخشش کرده بود اما به دلیل سابقه‌دار بودن متهم این کمیسیون با درخواستش موافقت نکرده و او را مستحق مرگ دانسته بود تا اینکه اواسط مهرماه بعد از اجرای حکم اعدام علیرضا در زندان پنجتور، وی به سردخانه منتقل شد اما ساعاتی بعد کارگر سردخانه فهمید او نفس می‌کشد.

خانواده محکوم ۲۷ ساله که شب قبل از اعدام با او دیدار و خداحافظی کرده بودند وقتی برای تحویل گرفتن جنازه به سردخانه رفتند، متوجه شدند علیرضا به‌ بخش مراقبت‌های ویژه منتقل شده و هنوز زنده

است. دو هفته بعد از اینکه مرد اعدامی به بیمارستان منتقل شد از کما بیرون آمد و امید به بهبود وی بیشتر شد، هرچند برخی پزشکان تصور می‌کردند نرسیدن اکسیژن به مغز این مرد مشکلات و آسیب‌های شدیدی را برای او به وجود بیاورد اما مرد اعدامی بعد از به‌هوش آمدن توانست همه اندام‌هایش را حرکت بدهد.

او کاملاً سالم بود. پزشکان بعد از معاینه وی اعلام کردند علیرضا به خاطر شوک ناشی از اعدام و فشاری که بر تارهای صوتی‌اش وارد شده هنوز قدرت صحبت کردن ندارد اما هیچ آسیبی به مغز یا اندام‌های دیگر بدنش وارد نشده است.

مدتی بعد از به هوش آمدن این مرد خانواده‌اش به ملاقات وی رفتند. علیرضا در این دیدار بعد از در آغوش گرفتن فرزندانش مرتب می‌گفت: «خدایا شکر. خیلی سخت بود».
برادر علیرضا روز گذشته درباره آخرین وضعیت برادرش به خبرنگار ما گفت: حال علیرضا کاملاً خوب

است و وقتی پزشکان اعلام کردند او مرخص است مسوولان دادسرا او را به زندان بازگرداندند.
وی گفت: درخواست عفو توسط وکیل و خودعلیرضا و فرزندانش به کمیسیون عفو و بخشودگی فرستاده‌شده و امیدواریم مطابق آنچه رییس قوه‌قضاییه گفته بود حکم اعدام برادرم لغو شده و به او در مجازاتش تخفیف بدهند. ما در حال حاضر مثل خانواده سایر زندانیان می‌توانیم به دیدار علیرضا برویم و هر هفته نیز همدیگر را می‌بینیم. دادگستری و دادستانی مجنود خیلی همکاری کرده و شرایط خوبی را در زندان برای برادرم به وجود آورده‌اند. چکاپ کامل از او به عمل می‌آید و مرتب توسط پزشکان ویزیت می‌شود.

برادر اعدامی زنده‌شده ادامه داد: صدای علیرضا خوب شده و در حال حاضر همه چیز کاملاً عادی است. وضع روحی‌اش خوب است و هر وقت که به دیدارش می‌رویم بچه‌هایش را در آغوشش می‌گیرد و آنها را می‌بوسد. علیرضا به شدت تغییر کرده و مثل سابق نیست. او

سرقت‌های میلیونی از مشتریان بانک‌ها



مناطق مختلف تهران و کرج اعتراف کردند.
«امید» در همان اظهارات اولیه خود به کارآگاهان گفت: «سرقت‌های زیادی را به‌همراه دو همدست خود و به‌ شیوه زاغ‌رنسی از مراجعه‌کنندگان به بانک‌های سطح شهر تهران، کرج و قلعه‌حسن‌خان انجام داده‌ایم» وحید نیز درخصوص شیوه و شگرد سرقت‌هایشان گفت: «پوریا داخل بانک می‌رفت و پس از شناسایی سوزه از شعبه خارج می‌شد و هر سنفتر به‌دنبال طعمه می‌رفتیم. وقتی مالباخته ماشین را به قصد پارک متوقف می‌کرد، از غفلتش استفاده و کیف حاوی پول‌ها را سرقت می‌کردیم.» پوریا نیز درباره

قتل مادرشوهر به دست عروس

بیش از پیش به این زن ظنین شوند و بازجویی از او را ادامه بدهند.
فرزانه سرانجام بعد از چند جلسه بازجویی به کشتن مادرشوهرش را عتراف کرد.
وی درباره انگیزه خود گفت: «برادرم به خواهر‌شوهرم علاقه داشت و می‌خواست با او ازدواج کند اما مادرشوهرم با این وصلت مخالف بود. ما خیلی تلاش کردیم او را راضی کنیم اما نتوانستیم. از طرفی برادرم به شدت عاشق شده بود و نمی‌توانست دختر موردعلاقه‌اش را فراموش کند در نهایت از مادرشوهرم کینه به دل گرفت‌م و به این نتیجه رسیدم که باید او را به قتل برسانم. شوهرم نیز با مادرش اختلاف داشت به همین دلیل موضوع را به همسرم اطلاع دادم و او قبول کرد در این قتل به من کمک کند.» متهم ادامه داد: «مادرم وقتی در جریان نقشه‌هایم قرار گرفت او هم قبول کرد کمکم کند به همین دلیل کارآگاهان با تحقیق از خانه ما جمع شدیم و مادرشوهرم را هم به آنجا کشت‌اندیم بعد در فرصتی مناسب وسیله سنجینی به سر او زدم و وی را کشتم. پس از آن برای اینکه کسی متوجه این قتل نشود در حیاط خانه چال‌های کندیم و جنازه را در آنجا دفن کردیم».

ماموران بعد از شنیدن این اعترافات دو متهم دیگر پرونده را نیز بازداشت کردند و پرونده بعد از تکمیل تحقیقات به دادگاه کیفری استان فارس ارجاع داده شد و متهمان به‌زودی محاکمه می‌شوند.
شرق: زنی که با همدستی اعضای خانواده خود مادرشوهرش را به قتل رسانده است به زودی در دادگاه کیفری محاکمه می‌شود.
سرهنگ حسینی، ادامه داد: کارآگاهان پلیس آگاهی استان فارس چندی قبل از: مفقود شدن زنی مسن به نام سودابه باخبر شدند. اعضای خانواده این زن به کارآگاهان گفتند او از خانه خارج شده و دیگر بازنگشته و هیچ‌کسی اطلاعی از وی ندارد. ماموران بعد از آنکه مشخص سودابه را در اختیار گرفتند تلاش خود را برای یافتن ردی از او آغاز کردند. آنها با استعلام از مراکز مختلف بی بردن از او در بیمارستان‌ها، پزشکی قانونی و مراکز انتظامی اثری نیست. با گذشت چند روز از تشکیل پرونده با توجه به اینکه سرنخی از این زن به دست نیامد فرضیه به قتل رسیدن او مطرح شد.
کارآگاهان در ادامه تحقیقات به بررسی روابط شخصی و خانوادگی سودابه پرداختند و مطلع شدند او از مدتی قبل با عروس خود به نام فرزانه اختلاف داشت. در ادامه فاش شد سودابه آخرین بار به منزل پسر و عرووش رفته بود به همین دلیل فرزانه به‌عنوان مظنون اصلی پرونده شناخته شد. این زن وقتی تحت بازجویی قرار گرفت ادعا کرد از سرنوشت مادرشوهرش خبر ندارد. ثانوایی فرزانه در پاسخگوی به سوالات پلیس و وجود تناقض در اظهارات وی سبب شد کارآگاهان

حوادث

اعدامی زنده‌شده به زندان منتقل شد

خیلی آرام و به زندگی امیدوار شده است و فکر می‌کنم اگر از زندان آزاد شود دیگر سمت خلافتکاری نخواهد رفت و حتی اسم شیشه را هم به زبان نمی‌آورد. این اتفاق تأثیر زیادی روی او گذاشته است؛ البته علیرضا کمی لاغر شده بود که در زندان خیلی خوب از او مراقبت شده و در حال حاضر ورزش برگشته است. ما منتظر اظهارنظر قوهقضاییه در مورد درخواست بخشش برادرم هستیم.

اگر او را ببخشند در واقع وضعیت زندگی پنج نفر را تغییر داده‌اند و سه فرزند و همسر علیرضا نیز از سختی و فشار روحی شدیدی که درگیرش بودند خلاص خواهند شد.

بنابر این گزارش پیش از این‌ رییس قوهقضاییه درخصوص اجرای مجدد حکم اعدام این مرد گفته بود هرچند به لحاظ قانونی حکم باید دوباره اجرا شود اما به لحاظ عاطفی اعدام مجدد او درست نیست و علیرضا می‌تواند درخواست بخشش کند.

نقد دریافت کردم و پس از سوارشدن به ماشین، کیف حاوی پول را در زیر صندلی راننده قرار دادم. پس از رسیدن به محل کارم، در حالی که کیف‌پول همچنان زیر صندلی راننده قرار داشت از ماشین پیاده شدم و پس از گذشت چنددقیقه به محل پارک خودرو مراجعه کردم و متوجه شدم شیشه سمت راننده خودرو شکسته شده و کیف حاوی پول به سرقت رفته‌است.»

یکی دیگر از مالباختگان نیز در اظهارات خود به کارآگاهان گفت: «پس از اخذ مبلغ ۱۳میلیون تومان وجه نقد از بانکی در مهرشهر به محل کار خود مراجعه و ماشین را در پارکینگ پارک کردم. پس از دقایقی، از طریق پرسنل پارکینگ متوجه شدم فردی در صندوق عقب اتومبیل را تخریب کرده و در حالی‌که دو تکیهان پارکینگ قصد داشتند وی را دستگیر کنند، کیف حاوی مبلغ ۱۳میلیون تومان را سرقت کرده و همراه دونفر دیگر با خودرو پژو ۴۰۰ نفرهای از محل متواری شده‌ است.» سرهنگ علی غیاثوند، معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «با توجه به اعترافات صریح متهمان به ده‌ها فقره سرقت از مراجعه‌کنندگان به مراکز تجاری و به‌ویژه شعب بانکی مناطق مختلف تهران و کرج، از تمام مالباختگانی که در شش‌ماه گذشته به این شیوه و شگرد مورد سرقت وجوه نقد و… قرار گرفته‌اند دعوت می‌شود برای شناسایی متهمان و پیگیری شکایات خود به اداره هجدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، واقع در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند».

سرقت پژو، انگیزه قتل مرد راننده

و ماموران بعد از آنکه با اخذ نیابت قضایی به زاهدان رفتند به تحقیقات تخصصی ادامه دادند و سرانجام دو مرد را به‌عنوان مظنونان اصلی بازداشت کردند. این دو قتل را گردن گرفتند و گفتند به قصد سرقت دست به این جنایت زدند.
یکی از متهمان گفت: «من و همدستم روز حادثه به‌عنوان مسافران سوار خودرو پژو شدیم. بعد از طی مسافتی وقتی راننده از شهر خارج شد و به منطقه‌ای خلوت و کم‌تردد رسید، فرصت را برای اجرای نقشه‌مان مناسب دیدیم اول من که در صندلی عقب نشسته بودم طنبایی را که از قبل آماده کرده بودم دور گردن راننده انداختم و آن را فشار دادم وقتی مرد می‌استلال خودرو را متوقف کرد همدستم با چاقو چند ضربه به او زد و وی را کشت».

متهم دوم نیز این گفته‌ها را تأیید کرد و توضیح داد: «بعد از آنکه راننده را به قتل رساندیم به جاده‌ای خاکی رفتیم و جسد را در جایی دور از دید انداختیم تا کسی آن را پیدا نکند بعد از آن به سمت استان سیستان‌بلوچستان راه افتادیم و در آنجا بعد از چند روز مثنری مناسبی پیدا کردیم و خودرو مسروقه را به قیمت‌یابینی فروختیم».

بنابر این گزارش متهمان در حال حاضر در بازداشت به سر می‌ی‌رند و تحقیقات از آنان همچنان ادامه دارد.

دو مجری گوشت یکدیگر را خوردند

● تانسا: دو مجری تلویزیون در هلند در پخش زنده آتل کابل یونیوزی BNN مژه گوشت یکدیگر را چسبیدند. هر دو مجری قبل از برنامه عمل جراحی کوچک انجام دادند. سپس آشپز تکه‌های گوشت آنها را با روغن سرخ کرد. مساله مژه گوشت انسان، موضوع اصلی این برنامه بود. مجریان در این برنامه باید به تمام «سوالات احمقانه» پاسخ دهند.

وضعیت اضطراری در ایتالیا

● یورونیوز: توفان شدید توام با باران در جنوب و مرکز ایتالیا منجر به اعلام وضعیت اضطراری شد. توفانی باعث شد فقط در شهر «آدریاتیک» هزارو ۰۰۰هنفر ناچار به تخلیه موقت خانه‌هایشان شوند و به مجموعه‌ای ورزشی پناه ببرند.

رخداد

تهدید ۱۵میلیون تومانی همسر سابق

● شرق: مردی که با تهدید همسر ساییش به انتشار فیلم‌های خصوصی وی، قصد داشت مبلغ ۱۵میلیون تومان از وی اخاذی کند، دستگیر شد.
سرهنگ کامبیز اسماعیلی، رییس پلیس فتای استان کرمان گفت: در پی شکایت زنی مبنی بر اینکه همسر سابق وی با تهدید به انتشار فیلم‌های خصوصی وی در فضای مجازی، قصد دارد از وی ۱۵میلیون تومان اخاذی کند، پیشگیری از وقوع این جرم و دستگیری مجرم در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: ماموران محل اختفای همسر سابق شاکای را که در یکی از محله‌های حاشیهای شهر کرمان بود، شناسایی و این فرد را دستگیر کردند. وی اذعان کرد: مجرم دستگیرشده در بازجویی‌های صورت‌گرفته از سوی پلیس اذعان کرد قصد داشت در صورت عدم پرداخت پول از سوی همسر سابقش، بعد از انتشار فیلم در فضای مجازی از کشور خارج شود.

حمله زوج مسلح به طلافروشی

● باشگاه خبرنگاران: زوج سارق با استفاده از کلت کمری به مغازه طلافروشی‌ای در تهران دستبرد زدند.
واقع سرقت مسلحانه طلافروشی صبح روز شنبه به وقوع کلاتری قیام‌دشت اعلام شد. به‌دنبال این موضوع ماموران در محل حاضر شدند ولی اثری از سارقان پیدا نکردند.

آنها در بررسی‌های اولیه دریافتند مرد و زنی با دردت‌داشتن سلاح گرم وارد طلافروشی شده و اقدام به سرقت طلاجات کردند. همچنین ماموران فهمیدند سارقان با شنیدن صدای آژیر خودرو گشت وسیله‌نقلیه خود را که موتورسیکلت بود، در محل جا گذاشتند و مرد، همسرش را در خیابان رها کرد و خودش با وسیله نقلیه‌ای دیگر متواری شد. ماموران که مطمئن بودند زن سارق در همان نزدیکی است و شاید در یکی از خانه‌های همان اطراف پنهان شده باشد، به بررسی کوچه‌ها و خانه‌ها پرداختند و در نهایت متهم را در حالی که خودش را در خانه‌ای پنهان کرده بود، دستگیر کردند. در بازرسی از این زن تعدادی طلاجات مسروقه کشف شد و این زن در همان لحظات اولیه دستگیری لب‌ به اعتراف گشود و گفت: با همکاری همسرم و به نقشه قبلی اقدام به سرقت از طلافروشی کردم. متهم که سانات نام دارد برای بررسی بیشتر به کلاتری منتقل شد. در ادامه ماموران در حال ردیابی متهم دوم بودند که ناگهان مردی به یکی از کلاتری‌های تهران مراجعه کرد و از سرقت موتورسیکلتش خبر داد. به دلیل اینکه مشخصات موتورسیکلت سرقتی با مشخصات موتورسیکلت کشف‌شده در نزدیکی طلافروشی تطابق داشت ماموران مرد مظنون را بازداشت کرده و به کلاتری قیام‌دشت انتقال دادند و معلوم شد این فرد همان سارق فراری است. ماموران در بازرسی از وی نیز کلت کمری‌ای را کشف و ضبط کردند. سرهنگ خلیل شهبازی، سرکلاتر نهم پلیس پایتخت با تأیید این خبر گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده به مقام قضایی معرفی شدند.

دستگیری سارقان کابل

پلیس خبر: فرمانده انتظامی استان کهگیلویه‌ویبویراحمد از دستگیری پنج‌سارق و کشف ۳۳ فقره سرقت سیم و کابل برق خبر داد.
سرهنگ غلامعباس غلامزاده» در تشریح این‌ خبر گفت: ماموران پلیس آگاهی به‌دنبال وقوع سرقت‌های متعدد سیم و کابل برق وارد عمل شدند. وی افزود: ماموران پس از بررسی دقیق سرقت‌ها به این نتیجه رسیدند که شگرد سارق یا سارقان در تمامی سرقت‌ها یکسان است. بنابراین تمامی دزدی‌ها کار یک نفر یا یک باند است که به‌طرز ماهرانه‌ای در ساعت‌هایی از نیمه‌شب اقدام به سرقت سیم‌های برق می‌کنند و متواری می‌شوند. سرهنگ غلامزاده اظهار کرد: در نهایت در پی تلاش ماموران پلیس آگاهی پنج متهم در دو عملیات در حال بریدن سیم و کابل برق شناسایی و دستگیر شدند. فرمانده انتظامی کهگیلویه‌ویبویراحمد با اشاره به دستگیری سارق ۳۰ساله در یک عملیات با اعتراف به ۴۰ فقره سرقت سیم و کابل برق خاطرنشان کرد: در عملیات دوم ماموران پلیس آگاهی، با دستگیری چهارمتهم که با خودرو پژو ۴۰۵ اقدام به سرقت می‌کردند، پرونده ۲۳ فقره سرقت سیم و کابل برق را بستند. غلامزاده افزود: این پنج متهم در بازجویی‌های ماموران تاکنون به ۶۳فقره سیم و کابل برق اعتراف کرده‌اند و تحقیقات پلیس برای کشف اموال مسروقه و دستگیری مالخران کماکان ادامه دارد.

بریده‌اخبار

● **آتش‌نشنان دو کارگر چاه‌کن را که به دلیل گازگرفتگی در عمق ۲۰متری چاه گرفتار شده بودند، از داخل چاه خارج کردند.**

● **آتش‌سوزی سوناو جکوزی در ساختمان مسکونی در بلوار آیت‌الله کاشانی با تلاش آتش‌نشنان مهار و خاموش شد.**

● **تاکسی ون که ۳۴نفر از پرسنل و کودکان مهد کودکی در شهرستان گرگان را سروسپس دهی می‌کرد به علت سوار کردن سرنشین اضافه توسط پلیس راهنمایی و رانندگی توقیف شد.**